2021 年６月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第一部：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 室 長  岡 田  一 男

（TEL.03－3345－6111）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社グローバル・エルシードは、金融機関との間でシンジケートローン

（タームローン）契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１． シンジケートローン契約締結の目的

当社連結子会社である株式会社グローバル・エルシードのホテル開発借入金のうち、返済期限が

３年以下の借入金を、シンジケートローン 67 億円と当社連結親会社である株式会社アスコットから

の借入金約 54 億円によって、期間３年超の長期借入に借り換えし、今後のマンション開発事業に必

要な資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を確保することを目的としています。

なお、2020 年 10 月 28 日に開示しました当社と株式会社アスコットが締結しておりますコミット

メントライン契約 30 億円につきましては、本シンジケートローン実行日に契約解除する予定です。

２． シンジケートローン契約の概要

組成金額 金 67 億円

契約締結日 2021 年６月 18 日（金）

実行日 2021 年６月 22 日（火）

最終弁済期日 2024 年６月 28 日（金） 最終弁済期日一括

アレンジャー 株式会社みずほ銀行

コ・アレンジャー 株式会社三井住友銀行

参加金融機関 株式会社きらぼし銀行

エージェント 株式会社みずほ銀行

３． 業績への影響

本件のシンジケートローン契約の締結及びそれに基づく借入による 2021 年６月期の当社連結業

績への直接的な影響につきましては、未公表であります 2021 年６月期の当社連結業績予想と併せ現

在精査中であります。

以 上